
KUPNÍ SMLOUVA

DNS ICT 22/2020-III

MV-129482-23/VZ-2020

Smluvní strany

centrální zadavatel (dále jen „objednatel“):

Česká republika – Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: Za centrálního zadavatele -  Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 

odboru veřejných zakázek 
IČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení: ČNB, Praha 1
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
DS: 6bnaawp

jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených
v příloze č. 1-I „předmět plnění“ kupní smlouvy. 

a

Společnost Hesperia s.r.o.

se sídlem: Průběžná 2507/50, 370 04 České Budějovice

zastoupená: Ing. Jiří Merle

IČ: 25166573

DIČ: CZ25166573

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:
e-mail:
DS: rer972p

zapsaná v OR vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7287

 (dále jen „prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), 

tuto
kupní smlouvu 

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem   „Dynamický nákupní
systém na prostředky ICT pro rok 2017-2020“.



                                                                                                                            Strana   2  

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v příloze č. 1-III
„předmět  plnění“  kupní  smlouvy  (dále  jen  „příloha“)  včetně  dopravy  do
místa plnění.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídající cenu
včetně DPH.

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena činí 631.648,50 Kč bez DPH

DPH 21 % 132.646,19 Kč

CELKEM                                 764.294,69 Kč s DPH

Slovy: sedmsetšedesátčtyřitisícedvěstědevadesátčtyři69/100korun českých

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze  této kupní smlouvy,
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující
poplatky  za  autorská  práva,  celní  poplatky,  včetně  dalších  nákladů
souvisejících  s dodávkou  předmětu  plnění  v této  smlouvě  výslovně
neuvedených.  Cena  uvedená  na  faktuře  bude  zaokrouhlená  na  dvě
desetinná místa.

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH. 

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží ve lhůtě uvedené v příloze
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem  plnění  jsou  místa  uvedená  v příloze  ve  sloupci  D  „Fakturační
adresa“ a sloupci E „Adresa dodání“.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ.

3. Prodávající  je  povinen  řádně  označit  zboží,  které  kupujícímu  dodal,  a  to
označením obchodní  firmy prodávajícího,  spolu s identifikací  zakázky DNS
ICT. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u jednotlivých položek
předmětu plnění názvy, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Každá
dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou obsaženy údaje jen
o aktuálně dodávaném zboží. 



                                                                                                                            Strana   3  

4. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede unikátní identifikační číslo
přístroje, které je přiděleno výrobcem tohoto přístroje, pokud toto číslo položka
předmětu plnění, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, obsahuje.

VI.

Technické a platební podmínky

1. Platba  za  uskutečněné  dodávky  zboží  bude prováděna  bezhotovostním
platebním  převodem  na  základě  faktury  vystavené  prodávajícím  do  21
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou
každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující,
že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění pozdějších
předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ.

1. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v příloze č. 1 této
smlouvy.

3. Faktura  je  považována  za  proplacenou  okamžikem  odepsání  příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

4. Kupující  je  oprávněn  před  uplynutím  lhůty  splatnosti  faktury  vrátit
prodávajícímu  bez  zaplacení  fakturu,  která  neobsahuje  náležitosti
stanovené  touto  smlouvou  nebo  obecně  závaznými  právními  předpisy,
není  doložena  kopií  potvrzeného  dodacího  listu,  obsahuje  jiné  cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně,  a to  s uvedením důvodu vrácení.  Prodávající  je
povinen v případě vrácení  faktury  fakturu  opravit  nebo vyhotovit  fakturu
novou.  Důvodným  vrácením  faktury  přestává  běžet  původní  lhůta
splatnosti.  Nová  lhůta  v původní  délce  splatnosti  běží  znovu  ode  dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. 

5. Platby  budou  provedeny  vždy  v české  měně  na  základě  předložené
faktury,  cena uvedená na faktuře  bude zaokrouhlena na dvě desetinná
místa. 

6. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle zákonné
sazby  v době  uskutečnění  zdanitelného  plnění.  V případě  prodávajícího
s účtem  vedeným  v zahraničí  bude  DPH  vypočítáno  a odvedeno  podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.

Záruka

1. Na dodávky  zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje,  že  zboží  bude  odpovídat  technické  specifikaci  stanovené
v příloze a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží



                                                                                                                            Strana   4  

poskytnuta záruka v délce stanovené v příloze, minimálně však 24 měsíců.
Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2. Vady,  které  kupující  zjistí  až  po  převzetí  zboží,  je  prodávající  povinen
odstranit  nejpozději  do  30  kalendářních  dnů  od  doručení  reklamace.
Prodávající  odstraní  vady  bezúplatně  dodáním  náhradního  plnění
v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. 

3. Jsou-li  ve  vadném  zařízení  instalována  záznamová  paměťová  média
(harddisk,  paměťová  karta,  flashdisk  apod.),  na  kterých  by  se  mohly
nacházet informace podléhající  ochraně ve smyslu zákona č.  412/2005
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,  ve
znění pozdějších předpisů, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez
těchto  médií,  aniž  by  tato  skutečnost  měla  vliv  na  plnění  ze  záruky
prodávajícím.  Bude-li  vadné  paměťové  médium,  je  prodávající  povinen
nahradit  jej  bezvadným,  a  to  pouze  na  základě  čestného  prohlášení
kupujícího  o  tom,  že  paměťové  zařízení  není  funkční.  Vadný  kus
(paměťové médium)  nebude prodávajícímu v tomto případě vydán. 

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající  je  oprávněn  požadovat  na  kupujícím  úrok  z  prodlení  za
nedodržení  termínu  splatnosti  faktury  ve  výši  0,05  %  z  oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše
sankce není omezena.

2. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v příloze, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 100,- Kč za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou,  a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.  Ustanovením  o  smluvní  pokutě  není  dotčeno  právo  oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši. 

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní  strany  pokládají  za  podstatné  porušení  smlouvy  prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle  čl.  IV.  této  smlouvy  nebo  nedodání  předmětu  plnění  v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující  je  oprávněn odstoupit  od smlouvy,  jestliže nabude právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje  úpadek prodávajícího



                                                                                                                            Strana   5  

dle  zákona  č.  182/2006  Sb.,  o úpadku  a  způsobech  jeho  řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

X.

Řešení sporů

1. Veškeré  spory  mezi  smluvními  stranami  nebo  mezi  prodávajícím
a kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi prodávajícím a kupujícím
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní
příslušností dle sídla kupujícího.

XI.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato  kupní  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za  jednostranně  nevýhodných  podmínek  a  na  důkaz  toho  připojují  své
elektronické podpisy. 

5. Tato  kupní  smlouva  je  vyhotovena  pouze  v  elektronické  podobě
a elektronicky podepsána prodávajícím a objednatelem.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1-III „předmět plnění“. 

Mgr. Lenka Přibová
..……………………..

centrální zadavatel jménem 
kupujících

Ing. Jiří Merle
……………………..

prodávající

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 

2020.10.27 

14:12:41 +01'00'

Ing. Jiří 
Merle

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Merle 

Datum: 2020.10.27 

17:04:57 +01'00'



Stránka 1 z 3

Název zakázky DNS ICT 22/2020 Název části(kategorie) část III Počítačová média

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez DPH Celková  cena bez DPH Celková  cena s DPH Sazba DPH Měrná jedn. Množství Značka a typ

72051612 Část 3 -  Počítačová média 1 06-IT3-0037 SDHC 32 GB paměťová karta class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

72051612 Část 3 -  Počítačová média 2 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 1,000

HP CD-R 700MB 52x spindl 25ks, CRE00015-3

72051612 Část 3 -  Počítačová média 3 Flash disk 64 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

72051612 Část 3 -  Počítačová média 4 Flash disk 128 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

75151537 Část 3 -  Počítačová média 5 06-IT3-0074 class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

75151537 Část 3 -  Počítačová média 6 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

75151537 Část 3 -  Počítačová média 7 06-IT3-0018 BDR DL medium 50 GB Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 100

75151537 Část 3 -  Počítačová média 8 06-IT3-0017 BDR medium 25 GB Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 150

75151537 Část 3 -  Počítačová média 9 06-IT3-0008 DVD-R medium DVD-R  balení dle potřeby 30234200-0 Optické disky 21 ks 20,000

MyMedia Wrap DVD-R 4.7GB, 52x, cake 50, 69200

75151537 Část 3 -  Počítačová média 10 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 10,000

MyMedia Wrap CD-R 700MB, 52x, cake 50, 69201

70886300 Část 3 -  Počítačová média 11 06-IT3-0073 SDHC micro 64 GB paměťová karta Clas 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

70886300 Část 3 -  Počítačová média 12 06-IT3-0037 SDHC 32 GB paměťová karta class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

70886300 Část 3 -  Počítačová média 13 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

70886300 Část 3 -  Počítačová média 14 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

70886300 Část 3 -  Počítačová média 15 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

72052147 Část 3 -  Počítačová média 16 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 4,000

Papírová pošetka, balení po 100ks

72052147 Část 3 -  Počítačová média 17 06-IT3-0016 DVD + RW medium DVD+RW medium balení dle potřeby 30234200-0 Optické disky 21 ks 300

72052147 Část 3 -  Počítačová média 18 06-IT3-0013 DVD+R medium baleno po 10 ks v SLIM krabičce 30234200-0 Optické disky 21 ks 2,000

72052147 Část 3 -  Počítačová média 19 06-IT3-0003 CD-R medium baleno v cakebox po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 2,000

MyMedia Wrap CD-R 700MB, 52x, cake 10, 69204

75151481 Část 3 -  Počítačová média 20 06-IT3-0032 Flash disk 256 GB USB 3.0  v kovovém provedení 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

48135453 Část 3 -  Počítačová média 21 06-IT3-0024 Flash disk 32 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 15

70882835 Část 3 -  Počítačová média 22 06-IT3-0073 SDHC micro 64 GB paměťová karta Clas 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

70882835 Část 3 -  Počítačová média 23 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

70882835 Část 3 -  Počítačová média 24 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

72052767 Část 3 -  Počítačová média 25 06-IT3-0032 Flash disk 256 GB USB 3.0  v kovovém provedení 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

72052767 Část 3 -  Počítačová média 26 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

72052767 Část 3 -  Počítačová média 27 karta SDHC 32GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

75151502 Část 3 -  Počítačová média 28 06-IT3-0042 SDXC micro 64 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

75151502 Část 3 -  Počítačová média 29 06-IT3-0041 SDHC micro 32 GB paměťová karta Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

75151502 Část 3 -  Počítačová média 30 06-IT3-0039 SDHC micro 16 GB paměťová karta Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

75151502 Část 3 -  Počítačová média 31 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

75151502 Část 3 -  Počítačová média 32 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

75151502 Část 3 -  Počítačová média 33 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 6,000

Papírová pošetka, balení po 100ks

75151502 Část 3 -  Počítačová média 34 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 3,000

75151502 Část 3 -  Počítačová média 35 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 3,000

HP CD-R 700MB 52x spindl 25ks, CRE00015-3

00007064 Část 3 -  Počítačová média 36 06-IT3-0027 Flash disk 16 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

75151499 Část 3 -  Počítačová média 37 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 15,000

Papírová pošetka, balení po 100ks

75151499 Část 3 -  Počítačová média 38 06-IT3-0018 BDR DL medium 50 GB Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 500

75151499 Část 3 -  Počítačová média 39 06-IT3-0014 DVD+R printable baleno min po 5 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 3,000

75151499 Část 3 -  Počítačová média 40 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 3,000

75151499 Část 3 -  Počítačová média 41 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 3,000

MyMedia Wrap DVD-R 4.7GB, 52x, cake 50, 69200

75151499 Část 3 -  Počítačová média 42 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 5,000

MyMedia Wrap CD-R 700MB, 52x, cake 50, 69201

Termín plnění
 (kalendářní dny)

35 (kalendářních dnů)

Název části
(kategorie)

Číslo 
položky

Katalogové 
číslo

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Karlovarského kraje

SanDisk Ultra SDHC 32GB 48MB/ s Class10 UHS-I, 
SDSDUNB-032G-GN3IN 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Karlovarského kraje

USB 3.0, USB-A, kapacita 64 GB, softwarové 
šifrování, kovové tělo SanDisk Ultra Flair 64GB USB 3.0 tropická modrá, 

SDCZ73-064G-G46B 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Karlovarského kraje

USB 3.0, USB-A, kapacita 128 GB, softwarové 
šifrování, kovové tělo 128GB USB 3.0 DT Locker+ G3 (vc. A. Data 

Security), DTLPG3/128GB 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Ústeckého 
kraje

SDHC micro 128 GB paměťová 
karta s adaptérem 128GB microSDXC Kingston Canvas Select Plus A1 

CL10 100MB/ s + adapter, SDCS2/128GB 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Ústeckého 
kraje

VERBATIM Store 'n' Go V3 128GB USB 3.0 černá, 
49189

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Ústeckého 
kraje

MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 6x Dual Layer 
spindl 10ks, MR507

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Ústeckého 
kraje

MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 25GB 4x spindl 10ks,  
MR495

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Ústeckého 
kraje

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Ústeckého 
kraje

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého 
kraje

Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 
SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého 
kraje

SanDisk Ultra SDHC 32GB 48MB/ s Class10 UHS-I, 
SDSDUNB-032G-GN3IN 

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého 
kraje

AH360 64GB USB 3.1 Gen 1 Flash Drive, 
AP64GAH360A-1

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého 
kraje

ADATA USB UV150 32GB (USB 3.0), AUV150-32G-
RBK 

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého 
kraje

USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou 
kompatibilitou s USB 2.0. SanDisk Ultra Flair 16GB USB 3.0 černá, SDCZ73-

016G-G46 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie kraje 
Vysočina

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie kraje 
Vysočina

MEDIARANGE DVD+RW 4,7GB 4x spindl 10ks, 
MR451

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie kraje 
Vysočina

Intenso DVD+R, 10-pack, 4.7GB, 16x, 12cm, slim 
case,  4111652

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie kraje 
Vysočina

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Středočeského kraje

SanDisk Ultra Flair 256GB USB 3.0 černá, SDCZ73-
256G-G46 

Vyšší policejní škola a Střední 
policejní škola Ministerstva 
vnitra v Praze

USB 3.0 32 GB, kovové tělo, čtení min. 50MB/s, 
zápis min. 10MB/s 32GB Kingston USB 3.0 DT50 kovová červená, 

DT50/32GB

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského 
kraje

Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 
SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského 
kraje

AH360 64GB USB 3.1 Gen 1 Flash Drive, 
AP64GAH360A-1

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského 
kraje

ADATA USB UV150 32GB (USB 3.0), AUV150-32G-
RBK 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Zlínského 
kraje

SanDisk Ultra Flair 256GB USB 3.0 černá, SDCZ73-
256G-G46 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Zlínského 
kraje

VERBATIM Store 'n' Go V3 128GB USB 3.0 černá, 
49189

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Zlínského 
kraje

NE MICRO provedení, paměťová karta typu 
Secure Digital SDHC UHS-1, kapacita 32GB, 
rychlostní třída Class 10 - minimální rychlost 
10MB/s, maximální rychlost až 90/25 MB/s při 
čtení/zápisu. 32GB SDHC Kingston Canvas Select Plus U1 V10 

CL10 100MB/ s, SDS2/32GB 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 
SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

ADATA 32GB MicroSDHC Premier,class 10,with 
Adapter, AUSDH32GUICL10-RA1 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

SanDisk Ultra microSDHC 16GB 80MB/ s + 
adaptér , SDSQUNS-016G-GN3MA 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

VERBATIM Store 'n' Go V3 64GB USB 3.0 černá, 
49174

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

ADATA USB UV150 32GB (USB 3.0), AUV150-32G-
RBK 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

MEDIARANGE DVD-R 4,7GB 16x spindl 25ks, 
MR403

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Správa logistického 
zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

USB 3.0 celokovová se šifrováním :personal 
security

Verbatim USB flash disk, USB 3.0 (3.2 Gen 1), 
16GB, Secure Pro, Store N Go, stříbrný, USB A, AES 
256-bit šifrování, 98664

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 6x Dual Layer 
spindl 10ks, MR507

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

HP DVD+R 16X 4.7GB 50 cake, printable, 
DRE00070WIP

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

MyMedia Wrap DVD-R 4.7GB, 52x, cake 50, 
printable, 69202

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Jihomoravského kraje



Stránka 2 z 3

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez DPH Celková  cena bez DPH Celková  cena s DPH Sazba DPH Měrná jedn. Množství Značka a typNázev části
(kategorie)

Číslo 
položky

Katalogové 
číslo

75151545 Část 3 -  Počítačová média 43 paměťová karta micro SDXC 128GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

70884561 Část 3 -  Počítačová média 44 06-IT3-0044 SDXC 256 GB paměťová karta paměťová karta, v rychlostní třídě UHS-1 V30 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

70884561 Část 3 -  Počítačová média 45 06-IT3-0042 SDXC micro 64 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

70884561 Část 3 -  Počítačová média 46 06-IT3-0040 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

72051795 Část 3 -  Počítačová média 47 06-IT3-0062 BD-R DL 50GB  Printable BD-R DL 50 GB - Printable 30234200-0 Optické disky 21 ks 50

72051795 Část 3 -  Počítačová média 48 06-IT3-0074 class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

72051795 Část 3 -  Počítačová média 49 06-IT3-0042 SDXC micro 64 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 15

72051795 Část 3 -  Počítačová média 50 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 8,000

Papírová pošetka, balení po 100ks

72051795 Část 3 -  Počítačová média 51 06-IT3-0017 BDR medium 25 GB Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 200

72051795 Část 3 -  Počítačová média 52 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 3,000

MyMedia Wrap DVD-R 4.7GB, 52x, cake 50, 69200

72051795 Část 3 -  Počítačová média 53 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 5,000

MyMedia Wrap CD-R 700MB, 52x, cake 50, 69201

72051795 Část 3 -  Počítačová média 54 Flash disk 64 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

72051795 Část 3 -  Počítačová média 55 Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

70884099 Z Část 3 -  Počítačová média 56 06-IT3-0041 SDHC micro 32 GB paměťová karta Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 15

60498021 L Část 3 -  Počítačová média 57 06-IT3-0074 class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

60498021 L Část 3 -  Počítačová média 58 06-IT3-0042 SDXC micro 64 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 15

60498021 L Část 3 -  Počítačová média 59 06-IT3-0037 SDHC 32 GB paměťová karta class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

60498021 L Část 3 -  Počítačová média 60 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

60498021 L Část 3 -  Počítačová média 61 06-IT3-0027 Flash disk 16 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 22

60498021 L Část 3 -  Počítačová média 62 06-IT3-0022 Flash disk 32 GB OTG 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

60498021 L Část 3 -  Počítačová média 63 06-IT3-0021 Obal na CD/DVD 30234400-2 DVD 21 ks 50

Slimbox na CD/DVD - černý tray - 5,2 mm,plastový

60498021 L Část 3 -  Počítačová média 64 06-IT3-0011 DVD+R medium baleno v rozmezí  min od 10  ks až do 100 Ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 50

HP DVD+R 16X 4.7GB 50 cake, DRE00070-3

67779999 Část 3 -  Počítačová média 65 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

67779999 Část 3 -  Počítačová média 66 06-IT3-0024 Flash disk 32 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

70886288 S Část 3 -  Počítačová média 67 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

70882525 Část 3 -  Počítačová média 68 SDXC 128 GB paměťová karta 30234600-4 Flash paměť 21 ks 25

72050501 Část 3 -  Počítačová média 69 CD-R medium 30234200-0 Optické disky 21 ks 6,000

HP CD-R 700MB 52x spindl 25ks, CRE00015-3

72050501 Část 3 -  Počítačová média 70 Obal na CD/DVD 30234400-2 DVD 21 ks 6,000

72050501 Část 3 -  Počítačová média 71 Flash disk 128GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

72050501 Část 3 -  Počítačová média 72 Flash disk 256GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

72050501 Část 3 -  Počítačová média 73 Paměťová karta 64GB SDXC 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

72050501 Část 3 -  Počítačová média 74 Paměťová karta 128GB, SDXC 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

Státní oblastní archiv v Praze 70979391 A Část 3 -  Počítačová média 75 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 1

Papírová pošetka, balení po 100ks

Státní oblastní archiv v Praze 70979391 A Část 3 -  Počítačová média 76 06-IT3-0013 DVD+R medium baleno po 10 ks v SLIM krabičce 30234200-0 Optické disky 21 ks 250

Státní oblastní archiv v Praze 70979391 A Část 3 -  Počítačová média 77 06-IT3-0004 CD-R medium baleno po 10 ks v SLIM krabičce 30234200-0 Optické disky 21 ks 250

HP CD-R 700MB 52x slim 10ks, CRE00085-3

70890293 Část 3 -  Počítačová média 78 06-IT3-0043 SDXC 128 GB paměťová karta  paměťová karta, class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

64122654 Část 3 -  Počítačová média 79 06-IT3-0074 class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

64122654 Část 3 -  Počítačová média 80 06-IT3-0073 SDHC micro 64 GB paměťová karta Clas 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

64122654 Část 3 -  Počítačová média 81 06-IT3-0024 Flash disk 32 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

00007064 T Část 3 -  Počítačová média 82 Flash disk 64 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

Kingston HyperX Savage 64GB, HXS3/64GB

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

U
H

Paměťová karta SDHC WD Purple Class 10 třídy 
UHS-I, nabízí kapacitu 128 GB. Rychlost čtení je 
100 MB/s a rychlost zápisu 60 MB/s. Umožňuje 
nepřetržitý záznam po dobu až 2 let. 
Vlhkuvzdorná, možné použít v rozmezí teplot od -
25 do 85 °C. Vysoká odolnost a kompatibilita. 
WDD128G1P0A WD Purple microSDXC 128GB Class 10 U1, 

WDD128G1P0C 

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

V
7 256GB SDXC Kingston Canvas Select Plus U3 V30 

CL10 100MB/ s, SDS2/256GB 

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

V
7 Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 

SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

V
7 SDXC micro 128 GB paměťová karta

Micro SDXC 128GB Ultra A1 UHS-I U1 + SD 
adaptér, Sandisk (výhradně pro kamery Topcam 
do vozidel)

SanDisk Ultra microSDXC 128GB 100MB/ s + 
adaptér, SDSQUAR-128G-GN6MA 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7 MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 6x Dual Layer 

spindl 10ks Inkjet Printable, MR509

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7

SDHC micro 128 GB paměťová 
karta s adaptérem 128GB microSDXC Kingston Canvas Select Plus A1 

CL10 100MB/ s + adapter, SDCS2/128GB 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7 Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 

SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7 MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 25GB 4x spindl 10ks,  

MR495

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7

USB 3.0 celokovová se šifrováním :personal 
security SanDisk Ultra Flair 64GB USB 3.0 tropická modrá, 

SDCZ73-064G-G46B 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie 
Olomouckého kraje

K
7 SDXC micro 256 GB paměťová karta VERBATIM Premium microSDXC 256GB UHS-I V10 

U1 + SD adaptér, 44087

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

ADATA 32GB MicroSDHC Premier,class 10,with 
Adapter, AUSDH32GUICL10-RA1 

Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

SDHC micro 128 GB paměťová 
karta s adaptérem 128GB microSDXC Kingston Canvas Select Plus A1 

CL10 100MB/ s + adapter, SDCS2/128GB 

Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 

SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra SanDisk Ultra SDHC 32GB 48MB/ s Class10 UHS-I, 

SDSDUNB-032G-GN3IN 

Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra ADATA USB UV150 32GB (USB 3.0), AUV150-32G-

RBK 

Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

USB 3.0 celokovová se šifrováním :personal 
security

Verbatim USB flash disk, USB 3.0 (3.2 Gen 1), 
16GB, Secure Pro, Store N Go, stříbrný, USB A, AES 
256-bit šifrování, 98664

Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

Kompaktní USB Flash 32 GB disk s podporou USB 
On-the-Go (USB OTG), rozhraní USB 3.x (USB 3.0 a 
2.0 kompatibilní) a micro USB, vhodný pro 
připojení k PC nebo tabletům a mobilním 
telefonům s OS Android a podporou USB OTG.

SanDisk Ultra Dual Drive m3.0 32GB, SDDD3-032G-
G46 

Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

Slimbox na CD/DVD - černý tray - 5,2 mm,plastový

Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra

P
0 AH360 64GB USB 3.1 Gen 1 Flash Drive, 

AP64GAH360A-1

Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra

P
0

USB 3.0 32 GB, kovové tělo, čtení min. 50MB/s, 
zápis min. 10MB/s 32GB Kingston USB 3.0 DT50 kovová červená, 

DT50/32GB

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor hlavního města 
Prahy

SDXC micro 128GB UHS-I U3 + SD 
adaptér

SDXC micro 128GB UHS-I U3 + SD adaptér, 
rychlost čtení až 170 MB/s, zápis 90 MB/s, záruka 
10 let

128GB microSDXC Kingston Canvas Go! Plus A2 U3 
V30 170MB/ s + adapter, SDCG3/128GB 

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

n
H

paměťová karta, MicroSDXC 128GB Extreme A2 
UHS-I (V30) U3 + SD adaptér, Prod. číslo:  
SDSQXA1-128G-GN6MA

SanDisk Extreme microSDXC 128GB 160MB/ s + 
adaptér, SDSQXA1-128G-GN6MA 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Libereckého 
kraje

N
L

CD-R 52x 80 minut, 700 MB, čitelné sériové číslo, 
baleno ve spindlu max po 25 ks.

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Libereckého 
kraje

N
L

Papírová obálka pro CD/DVD/BR s okénkem, 
balení po 100 ks. Papírová obálka pro CD/DVD/BR s okénkem, balení 

po 100 ks.

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Libereckého 
kraje

N
L

128GB, USB 3.x (USB 3.0 a 2.0 kompatibilní), 
kovové tělo bez víčka s kovovým očkem k 
upevnění.

SanDisk Ultra Luxe 128GB USB 3.1, SDCZ74-128G-
G46 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Libereckého 
kraje

N
L

256GB, USB 3.x (USB 3.0 a 2.0 kompatibilní), 
kovové tělo bez víčka s kovovým očkem k 
upevnění.

SanDisk Ultra Luxe 256GB USB 3.1, SDCZ74-256G-
G46 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Libereckého 
kraje

N
L

64GB, SDXC Class 10 UHS-I, čtení/zápis min. 
80MB/s. 64GB SDXC Kingston Canvas Select Plus U1 V10 

CL10 100MB/ s , SDS2/64GB 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Libereckého 
kraje

N
L

128GB, SDXC Class 10 UHS-I, čtení/zápis min. 
80MB/s. 128GB SDXC Kingston Canvas Select Plus U3 V30 

CL10 100MB/ s, SDS2/128GB 

Intenso DVD+R, 10-pack, 4.7GB, 16x, 12cm, slim 
case,  4111652

Institut pro veřejnou správu 
Praha

D
0 128GB SDXC Kingston Canvas Select Plus U3 V30 

CL10 100MB/ s, SDS2/128GB 

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ 
PO ve Frýdku-Místku

P
7

SDHC micro 128 GB paměťová 
karta s adaptérem 128GB microSDXC Kingston Canvas Select Plus A1 

CL10 100MB/ s + adapter, SDCS2/128GB 

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ 
PO ve Frýdku-Místku

P
7 Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 

SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ 
PO ve Frýdku-Místku

P
7

USB 3.0 32 GB, kovové tělo, čtení min. 50MB/s, 
zápis min. 10MB/s 32GB Kingston USB 3.0 DT50 kovová červená, 

DT50/32GB

Školní a výcvikové zařízení HZS 
ČR, středisko Brno

USB 3.1 Gen 1; rychlost zápisu 180 MB/s; rychlost 
čtení 350 MB/s; plně kompatibilní s OS Windows 
8.1, 10 (32 i 64-bit), Mac OS 10.10.x, Linux 2.6.x a 
Chrome OS; kovové pouzdro s poutkem na klíče; 
odolnost proti teplotám od -20 do 85°C; záruka 5 
let. Např. Kingston HyperX Savage 64GB



Stránka 3 z 3

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez DPH Celková  cena bez DPH Celková  cena s DPH Sazba DPH Měrná jedn. Množství Značka a typNázev části
(kategorie)

Číslo 
položky

Katalogové 
číslo

00007064 T Část 3 -  Počítačová média 83 DVD+R medium 30234200-0 Optické disky č 21 ks 200

00007064 T Část 3 -  Počítačová média 84 CD-R medium 30234200-0 Optické disky č 21 ks 100

00007064 T Část 3 -  Počítačová média 85 Obal na CD/DVD 30234400-2 DVD č 21 ks 300

70979464 Část 3 -  Počítačová média 86 06-IT3-0073 SDHC micro 64 GB paměťová karta Clas 10 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 1

70979464 Část 3 -  Počítačová média 87 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 1

70979464 Část 3 -  Počítačová média 88 06-IT3-0022 Flash disk 32 GB OTG 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 1

75151472 Část 3 -  Počítačová média 89 06-IT3-0071 Flash disk 32 GB s pinem 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 10

75151472 Část 3 -  Počítačová média 90 06-IT3-0032 Flash disk 256 GB USB 3.0  v kovovém provedení 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 10

75151472 Část 3 -  Počítačová média 91 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 50

75151472 Část 3 -  Počítačová média 92 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 70

75151472 Část 3 -  Počítačová média 93 06-IT3-0024 Flash disk 32 GB 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 60

75151472 Část 3 -  Počítačová média 94 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD č 21 ks 6,000

Papírová pošetka, balení po 100ks

75151472 Část 3 -  Počítačová média 95 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky č 21 ks 3,000

MyMedia Wrap DVD-R 4.7GB, 52x, cake 50, 69200

75151472 Část 3 -  Počítačová média 96 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky č 21 ks 2,000

75151472 Část 3 -  Počítačová média 97 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky č 21 ks 2,000

MyMedia Wrap CD-R 700MB, 52x, cake 50, 69201

75151472 Část 3 -  Počítačová média 98 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky č 21 ks 3,000

HP CD-R 700MB 52x spindl 25ks, CRE00015-3

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 O Část 3 -  Počítačová média 99 06-IT3-0042 SDXC micro 64 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 3

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 O Část 3 -  Počítačová média 100 06-IT3-0037 SDHC 32 GB paměťová karta class 10 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 5

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 O Část 3 -  Počítačová média 101 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky č 21 ks 25

HP CD-R 700MB 52x spindl 25ks, CRE00015-3

75151511 Část 3 -  Počítačová média 102 06-IT3-0074 class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 50

75151511 Část 3 -  Počítačová média 103 06-IT3-0042 SDXC micro 64 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 100

75151511 Část 3 -  Počítačová média 104 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 200

Kriminalistický ústav Praha 00007064 Část 3 -  Počítačová média 105 30234200-0 Optické disky č 21 ks 250

70882835 Část 3 -  Počítačová média 106 SDXC micro 64GB + čtečka 30234600-4 Flash paměť č 21 ks 11

Cena celkem 631,648.50 Kč 764,294.69 Kč
127,823

Školní a výcvikové zařízení HZS 
ČR, středisko Brno

Kapacita 4.7GB/120min; rychlost zápisu až 16x; 
technologie AZO; balení - spindl po 50 ks. Např. 
VERBATIM DVD+R AZO 4.7GB, 16x, spindle 50 ks VERBATIM DVD+R(50-Pack),Spindl/ MattSlvr/ 16x/ 

4.7GB, 43550

Školní a výcvikové zařízení HZS 
ČR, středisko Brno

Kapacita 700MB/80min; rychlost zápisu až 52x; 
technologie AZO; balení - spindl po 25 ks. Např. 
VERBATIM CD-R AZO 700MB, 52x, spindle 25 ks

VERBATIM CD-R(25-Pack)Cake/ Crystal/ 52x/ 
700MB, 43352

Školní a výcvikové zařízení HZS 
ČR, středisko Brno

Papírová pošetka s chlopní a průhledným 
středem.

Papírová pošetka s chlopní a průhledným středem.

Státní oblastní archiv v 
Litoměřicích

K
0 Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 

SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Státní oblastní archiv v 
Litoměřicích

K
0 VERBATIM Store 'n' Go V3 128GB USB 3.0 černá, 

49189

Státní oblastní archiv v 
Litoměřicích

K
0

Kompaktní USB Flash 32 GB disk s podporou USB 
On-the-Go (USB OTG), rozhraní USB 3.x (USB 3.0 a 
2.0 kompatibilní) a micro USB, vhodný pro 
připojení k PC nebo tabletům a mobilním 
telefonům s OS Android a podporou USB OTG. SanDisk Ultra Dual Drive m3.0 32GB, SDDD3-032G-

G46 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2

32GB, USB 2.0, 256-bitové hardwarové šifrování, 
PIN ochrana 32GB USB 3.0 DT Locker+ G3 (vc. A. Data Security), 

DTLPG3/32GB 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2 SanDisk Ultra Flair 256GB USB 3.0 černá, SDCZ73-

256G-G46 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2 AH360 64GB USB 3.1 Gen 1 Flash Drive, 

AP64GAH360A-1

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2 16GB Kingston USB 3.0 Data Traveler G4 modrý, 

DTIG4/16GB 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2

USB 3.0 32 GB, kovové tělo, čtení min. 50MB/s, 
zápis min. 10MB/s 32GB Kingston USB 3.0 DT50 kovová červená, 

DT50/32GB

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2 MEDIARANGE DVD-R 4,7GB 16x spindl 25ks, 

MR403

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie hlavního 
města Prahy

K
2

Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 
SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

SanDisk Ultra SDHC 32GB 48MB/ s Class10 UHS-I, 
SDSDUNB-032G-GN3IN 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Jihočeského 
kraje - OIKT

L
B

SDHC micro 128 GB paměťová 
karta s adaptérem 128GB microSDXC Kingston Canvas Select Plus A1 

CL10 100MB/ s + adapter, SDCS2/128GB 

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Jihočeského 
kraje - OIKT

L
B Verbatim Micro Secure Digital Card, 64GB, micro 

SDXC, UHS-I U1 (Class 10), s adaptérem, 44084

Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Jihočeského 
kraje - OIKT

L
B VERBATIM Store 'n' Go V3 64GB USB 3.0 černá, 

49174

B
1

Verbatim BD-R DL DataLifePlus 50 
GB

kapacita 50 GB, rychlost zápisu až 6x, tepelně 
potisknutelné, balení 25 ks v pevném plastovém 
obalu, profesionální série DataLifePlus, medical 
certifikace, VERBATIM BD-R DL DataLifePlus 50GB, 6x, 

printable, spindle 25 ks, 43749

Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského 
kraje

P
B

64GB Mobility Kit G2 class 10 microSDXC + čtečka. 
Kod produktu KEMBLY10G264GB nebo 
DE064KGN9MB0

64GB microSDXC Kingston Canvas Select Plus A1 
CL10 100MB/ s + adapter, SDCS2/64GB + Čtečka 
Kingston MobileLite Plus USB 3.1 SDHC/ SDXC 
UHS-II, MLP


	DNS ICT 22_2020 část III

